PAGE
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ. 02.941.513/0001-22

INDICAÇÃO N.º 016, de 08 de NOVEMBRO de 2006
(De autoria do Nobre Vereador Luiz Donizeti da Silva)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO ADOÇÃO DE PROVIDÊNCIAS NO SENTIDO DE SEJA CRIADO GUARDA MUNICIPAL NO MUNICÍPIO DE MONTE BELO.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicito a Vossa Excelência a criação de Guarda Municipal no Município de Monte Belo, em conformidade com o art. 144 § 8º da CF/88, para melhor preservação e proteção de bens, serviços e instalações públicas.
Monte Belo, 08 de novembro de 2006.
LUIZ DONIZETI DA SILVA
VEREADOR
Registrada e publicada na secretaria da Câmara em 08/11/2006
NILSON DONIZETTE DA SILVA

 LUIZ CARLOS DE LIMA
               PRESIDENTE DA CÂMARA
                                                   1º SECRETÁRIO

PAGE
RUA VEREADOR MIGUEL ABRÃO,  n.º 204 – A  - CENTRO – MONTE BELO – MG.

TEL/FAX. (35) 3573 1377 – 3573 1012

EMAIL: CAMARAMONTEBELO@IP3.COM.BR